ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Lộc, ngày  17  tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Để đánh giá kết quả và kịp thời tháo gỡ những khó khăn vướng mắc, đẩy

nhanh tiến độ thực hiện công tác GPMB một số dự án trên địa bàn huyện Cao Lộc.

Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các đơn vị liên quan tiến

hành kiểm tra tình hình thực hiện đối với một số dự án, nội dung cụ thể như sau:

I. Dự án Khu dân cư Khu chế xuất 1

1. Thành phần

- Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng; Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện;

- Lãnh đạo UBND xã Hồng Phong.

- Đại diện các nhà thầu thi công, tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát các dự án

(Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện mời giúp).

           2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 45 phút, ngày 19/11/2023.

- Địa điểm: Tại thực địa khu đất thực hiện dự án.

3. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá tình hình công tác GPMB của dự án.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung về công tác GPMB dự án;

- Ban QLDA ĐTXD huyện chuẩn bị các Hồ sơ liên quan đến dự án.

II. Các dự án tại khu Bãi đổ đất thừa đường Hữu Nghị - Bảo Lâm

1. Thành phần

- Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng; Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện;

- Lãnh đạo UBND xã Bảo Lâm;

2

- Đại diện các nhà thầu thi công, tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát các dự án

(Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện mời giúp).

           2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút đến 10 giờ 45 phút, ngày 19/11/2023.

- Địa điểm: Tại thực địa khu đất thực hiện các dự án.

3. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá tình hình công tác GPMB, thi công các dự án.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung về công tác GPMB dự án;

- Ban QLDA ĐTXD huyện chuẩn bị các Hồ sơ liên quan đến các dự án.

III. Dự án Cải tạo, nâng cấp đường Cao Lộc – Ba Sơn (ĐH.28)

1. Thành phần

- Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng; Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

- Lãnh đạo UBND các xã: Hợp Thành, Hòa Cư, Hải Yến.

           2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 10 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút, ngày 19/11/2023.

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, Trụ sở UBND huyện.

3. Nội dung: Họp đánh giá tình hình công tác GPMB dự án.

4. Phân công nhiệm vụ:

Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.
  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2023-11-18T11:26:36+0700

		2023-11-18T13:07:22+0700

		2023-11-18T13:07:22+0700